יצוין, כי על רקע העובדה שבין נושאי המשרה במנורה ביטוח יש גם נושאי משרה המכהנים במקביל בחברה (להלן: “**נושאי משרה משותפים**”), מדיניות התגמול גובשה באופן שהיא עומדת גם בהתאם להוראות סעיף 267א לחוק החברות התשנ"ט-1999. בהתאם, על נושאי המשרה המשותפים ישנה תחולה משותפת של מדיניות התגמול של מנורה ביטוח והן של מדיניות תגמול מנורה החזקות, ואולם, הסכמי התגמול של נושאי המשרה המשותפים הינם הסכמים אשר אושרו לפני יום 25 בדצמבר 2013 ועל כן כפופים להוראות המעבר הכלולות בחוזר המפקחת. עם זאת, ולאור הצורך להתאים את מדיניות התגמול של מנורה החזקות למדיניות התגמול של מנורה ביטוח ולחוזר המפקחת, בשינויים המחויבים, בכוונת החברה להביא לאישור האורגנים המוסמכים של החברה, את השינויים הנדרשים במדיניות התגמול של מנורה החזקות.

יצוין, כי במהלך גיבוש מדיניות התגמול התייחסו האורגנים השונים במנורה ביטוח לפניית הממונה על שוק ההון ביטוח וחסכון מיום 9 יוני 2014 ולתזכיר החוק שעניינו “תגמול נושאי משרה במוסדות פיננסיים (אישור מיוחד והגבלת הוצאות בשל תגמול חריג)”, התשע"ד-2014. בהתאם, הוטמעו במדיניות התגמול רכיבים המותאמים לפנייה האמורה, לרבות בנוגע לגובה ותמהיל תגמול נושאי המשרה הבכירים במנורה ביטוח – ובכלל זה הפחתה ברמות השכר של נושאי משרה בכירים. מבלי לגרוע מהאמור, בהתאם לטובת הקבוצה, יעדיה ארוכי הטווח וגמישותה הניהולית ועל רקע תנאי תגמול מקובלים בשוק כפי שיהיו מעת לעת, מנורה ביטוח